У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П  Р  И  К  А  З

«26»  ноября  2015 год                              № 1373

О внесении изменений в приказ
от 07.10.2013 №996

В целях проведения конкурса по формированию кадрового резерва  руководителей муниципальных образовательных учрежденийЗАТО г.Североморск
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования администрации ЗАТО г.Североморск от 07.10.2013 №996 «Об утверждении Положения о формированиикадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учрежденийЗАТО г.Североморск»следующие изменения:
изложить состав конкурсной комиссиипо формированию кадрового резерва руководителей муниципальных  образовательных учреждений ЗАТО г.Североморск в новой редакции (приложение №1)
2. Муниципальному бюджетному учреждению образования «Информационно-методический центр» (Лазарева О.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                           Н.С. Шарова

Приложение №1 к приказу
[bookmark: _GoBack]от 26.11.2015 №1373

«Утвержденоприказом Управления образования
 07.10.2013 №996

Состав конкурсной комиссии
по формированию кадрового резерва руководителей муниципальных  образовательных учреждений ЗАТО г.Североморск

	Председатель:

	Шарова Н.С.
	Начальник управления образования администрации ЗАТО г.Североморск

	Секретарь:

	Гладских Ю.В.
	Заместитель начальника управления образования администрации ЗАТО г.Североморск

	Членыкомиссии:

	Алексеев Е.П.
	Заместитель председателя Совета депутатовЗАТО г.Североморск (по согласованию)

	Ченский П.А.
	Директор МГОБУ ЦЗН ЗАТО г.Североморск (по согласованию)

	Орлов А.В.
	Депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск (по согласованию)

	Лазарева О.А.
	Директор Муниципального бюджетного учреждения образования «Информационно-методический центр»

	Гончарова Е.С.
	Методист  Муниципального бюджетного учреждения образования «Информационно-методический центр» (по согласованию)»

____________________